Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.02.2012

№ 12 – р
с. Нялинское

О проведении смотра-фестиваля
среди трудовых коллективов

сельского поселения Нялинское
В целях исполнения вопроса местного значения: 13) создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры:

1. Провести смотр-фестиваль среди трудовых коллективов 25 марта 2012 года в 14.00.

2. Директору МУК «СДКиД» Биденко Э.М. разработать положение о проведении смотра-фестиваля трудовых коллективов сельского поселения Нялинское, а также организовать проведение фестиваля.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев